ЧАУЗОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

     ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 26.03. 2014                                                                                               №  3

с. Чаузово

Об исполнении бюджета

муниципального образования

Чаузовский сельсовет за 2013 год

         В соответствии со статьёй 21 Устава муниципального образования Чаузовский сельсовет и статьёй 43 Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Чаузовский сельсовет», сельский Совет депутатов р е ш и л:

         1. Утвердить исполнение бюджета муниципального образования

Чаузовский сельсовет за 2013 год по доходам и по расходам (отчет прилагается).

         2.Обнародовать настоящее решение на информационном стенде.

         3. Решение от 26.12.2012 № 32 «О бюджете  муниципального образования Чаузовский сельсовет на 2013 год», от 26.06.2013 № 18 «О внесении изменений в решение сельского Совета депутатов от 26.12.2012 № 32 «О бюджете муниципального образования Чаузовский сельсовет на 2013 год»,  от 25.12.2013г № 30 снять с контроля как исполненное.

Заместитель председателя

сельского Совета депутатов                                                                   А.А. Купров

ОТЧЕТ

об исполнении бюджета муниципального образования Чаузовский сельсовет   за  2013 год

	Наименование

	Объем
бюджета на 2013 г.
	Фактически поступило 2013г.

	% ис-полнения

	1
	2
	3
	4

	1. ДОХОДЫ, из них

	109,9
	110
	100

	Налог на доходы физических лиц

	72,7
	72,8
	100

	Налог на имущество физических лиц
	17,3
	17,3
	100

	Земельный налог
	14,5
	14,5
	100

	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности

	9,7
	9,7
	100

	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов поселений
	6,4
	6,4
	100

	Штрафы, возмещение ущерба
	3,7
	3,7

	ИТОГО собственные доходы

	109,9
	110
	100

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ- всего

	1730,6
	1730,6
	100

	- Дотация из районного бюджета

	1700,8
	1700,8
	100

	- Прочие субсидии бюджетам поселений
	4,5
	4,5
	100

	-Субвенция на  осуществление полномочий по  первичному воинскому учету

	24,3
	24,3
	100

	- Субвенции бюджетам поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	1,0
	1,0
	100

	Возврат остатков субсидий, субвенций, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджета поселения
	-14,0
	14,0
	100

	ВСЕГО ДОХОДОВ

	1826,5
	1826,6
	100

	2. РАСХОДЫ, в том числе

	1826,5
	1825,2
	99,93

	01  Общегосударственные вопросы

	1186,7
	1186,7
	100

	02  Мобилизационная подготовка

	24,3
	24,3
	100

	04 Дорожное хозяйство
	102,6
	102,6
	100

	05 Жилищно – коммунальное хозяйство
	5,0
	5,0
	100

	05 Благоустройство
	5,0
	5,0
	100

	08  Культура, кинематография

	464,0
	464,0
	100

	10 Социальная политика
	43,8
	42,6
	97,3

	ВСЕГО РАСХОДОВ
	1826,5
	1825,2
	99,93

Таблица 2

Исполнение бюджета сельсовета по фактическим затратам на денежное содержание муниципальных служащих и работников муниципальных учреждений

	Служащие, работники
	    количество
	Фактические  затраты  за  2013 год

	муниципальные
	2

	335

	Работники муниципальных учреждений
	           7
	341

Заместитель председателя

сельского Совета депутатов                                                                               А.А. Купров